２０２５年２月

アスレティックスクール会員及び保護者様

ドゥ・スポーツプラザ豊洲

年間の練習回数変更のお知らせ

平素よりドゥ・スポーツプラザ豊洲をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度２０２５年４月より、年間の練習回数を年間４８回から４６回に

改定をすることとなりました。

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

《変更内容》

【改正前】練習回数 年間 ４８回

↓

【改定後】練習回数 年間 ４６回

※対象クラス：新極真空手・バレエ・ジャズダンス・チアリーディング・体操

以上

ドゥ・スクールフロント豊洲

【直通】03(6303)6691